*Nuditas.*

*Nuditas feminæ ad libidinem irritat, *contr. 50.*  
*num. 45.**

*Nullus. Nullitas.*

*Nulla tortura, non est attendenda, *contr. 46.*  
*num. 14.**

*Nullitas ex defectu jurisdictionis insanabilis est,  
*contr. 10. n. 24. & contr. 64. n. 7.**

*Nullitas sententia intra sexaginta dies pro-  
ponenda sunt secundum leges Hispanæ,  
*contr. 70. n. 6.**

*Nullitas remedium non est admittendum con-  
tra rem judicatam, *contr. 70. n. 8.**

*Nullitas procedens ex defectu citationis an ad-  
mittenda in sententia Senatus, *contr. 70. num. 9.**

*Nullum reddit processum & sententiam defec-  
tus citationis, *contr. 70. n. 14. & seq.**

*Nullitas quoad ritum despicienda est in supre-  
mis Senatus, si de bono iure constat,  
*contr. 70. n. 38.**

*Nullitas ex defectu citationis admittenda est  
post sexaginta dies, & semper, *controvers. 70.*  
*num. 42.**

*Nullitas resultat si Juxex exceedit fines com-  
missionis in procedendo, *controversia 76.*  
*num. 2.**

*Nullitas examinis testium resultat si non inter-  
venit publica persona subsignans dicta tel-  
lum, *contr. 76. n. 70.**

*Numerus.*

*Numerus testium supplet eorum defectus, *con-  
trovers. 61. n. 28.**

*Nummus.*

*Nummi steriles sua natura sunt, *controvers. 40.*  
*num. 12.**

Num

# Index rerum,

Nummi. Vide *Moneta & Pecunia*.

*Nummularius.*

Nummulariorum machinationibus natura cam-  
biorum obfcura facta est, *contr. 40. n. 126.*

*Nundinalis.*

Nundinalia cambia prohibita sunt in Regnis  
Castellæ, *contr. 40. n. 224.*

Nundinalis cambii detectanda natura, *contr. 40.*  
*n. 125.*

*Nuptia.*

Nuptiæ secundæ vivente prima uxore nonquam  
permittenda sunt, *contr. 58. num. 12.*

Nuptiæ Magistratibus interdictæ. Vide *Magis-  
tratus & Matrimonium*.

*O*

*Obedientia.*

**O**bedientia Magistratibus debita procedit  
in quantum judicialiter procedunt, *con-  
troversia 18. num. 40.*

*Observantia.*

Observantia Aulæ criminalis quod torturam  
infingendam ex summaria in atrocioribus,  
*contr. 5. n. 23.*

Observantia comprobatur quod commentarien-  
sis secularis puniatur per Prelatum ratione  
omissionis in custodia Ecclesiastici sibi per  
ipsum Prelatum traditum, *contr. 18. n. 83.*

Observantia. Vide *consuetudo*.

Observantia antiquissima, & recens probandi  
crimine per instrumenta, *contr. 28. n. 41. 52.*  
*& 68.*

Observantia quoad privilegium probationum in  
usura, *contr. 40. n. 44.*

Observantia in puniendis expiatoribus nocturnis,  
*contr. 42. n. 19.*

Observantia antiquotum in puniendis criminis  
bus pena verbis, *contr. 42. n. 30. & seq.*